UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3498/SYT-NVY

V/v Danh sách cơ sở KB, CB đủ điều

kiện ký hợp đồng khám chữa bệnh

BHYT năm 2023

An Giang, ngày 02 tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Bảo hiểm xã hội tỉnh An Giang

Căn cứ Nghị định số 146/2018/NĐ-CP ngày 17/10/2018 của Chính phủ Quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật bảo hiểm y tế.

Căn cứ Khoản 1, Điều 13, Thông tư số 40/2015/TT-BYT ngày 16/11/2015

của Bộ Y tế Quy định đăng ký khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế ban đầu và

chuyển tuyến khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế.

Sở Y tế cung cấp Danh các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đủ điều kiện ký

hợp đồng khám chữa bệnh bảo hiểm y tế năm 2023. Cụ thể như sau:

Stt Tên cơ sở KCB Ghi chú

1  Bệnh viện Đa khoa Trung tâm An Giang Có điều trị HIV/AIDS

2  Bệnh viện Đa khoa khu vực tỉnh

3  Bệnh viện Sản - Nhi An Giang Có điều trị HIV/AIDS

4  Bệnh viện Mắt - TMH - RHM

5  Bệnh viện Tim mạch

6  Bệnh viện Đa khoa khu vực Tân Châu Có điều trị HIV/AIDS

7  Trung tâm Y tế thành phố Long Xuyên Có điều trị HIV/AIDS

8  Trung tâm Y tế thành phố Châu Đốc Có điều trị HIV/AIDS

9  Trung tâm Y tế thị xã Tân Châu

10  Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới Có điều trị HIV/AIDS

11  Trung tâm Y tế huyện Thoại Sơn Có điều trị HIV/AIDS

12  Trung tâm Y tế huyện Châu Thành Có điều trị HIV/AIDS

13  Trung tâm Y tế huyện Châu Phú Có điều trị HIV/AIDS

14  Trung tâm Y tế huyện Phú Tân Có điều trị HIV/AIDS

15  Trung tâm Y tế huyện An Phú Có điều trị HIV/AIDS

16  Trung tâm Y tế huyện Tịnh Biên Có điều trị HIV/AIDS

Stt Tên cơ sở KCB Ghi chú

17  Trung tâm Y tế huyện Tri Tôn

18  Bệnh viện Đa khoa Hạnh Phúc Có điều trị HIV/AIDS

19  Bệnh viện Đa khoa Nhật Tân

20  Bệnh viện Đa khoa Bình Dân

21  Bệnh viện đa khoa Huỳnh Trung Dũng

22  Bệnh viện Mắt Long Xuyên

23  Bệnh xá Quân y An Giang

24  Bệnh xá Công an tỉnh

25  Phòng khám đa khoa Bs. Hà Văn Tâm

26  Phòng khám đa khoa Kiều Lương

27  Phòng khám đa khoa Tâm Đức Thoại Sơn

28
Chi nhánh Công ty TNHH TPONE - Phòng

khám đa khoa Mỹ Thạnh

29  Phòng khám đa khoa Duy Tân

30  Phòng khám đa khoa Tân Duy Tân I

31  Phòng khám đa khoa Hạnh Ngọc 2

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-02T15:36:57+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!